АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	11
	»
	02
	20
	15
	г.

	№
	441

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 19.11.2013
№ 4032 «О передаче некоторых
полномочий высшим должностным
лицам Администрации города»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным      распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с последующими изменениями), в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 19.11.2013 № 4032            «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 24.03.2014 № 692, 02.07.2014 № 1869, 14.07.2014 № 2009) изменение, исключив абзацы второй и третий подпункта 1.2 распоряжения.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов